



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Holmboes Allé 12  
Postboks 537  
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

**U & OWH 2009 ApS**

## Årsrapport 2013

### Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den \_\_\_\_\_ 10. marts \_\_\_\_\_ 20\_\_14\_\_

\_\_\_\_\_ Olav Würtz Hansen \_\_\_\_\_

*dirigent*

CVR-nr. 32 14 38 65  
761605 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

U & OWH 2009 ApS  
Langelinie 14E  
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 14 38 65  
Stiftet: 29. april 2009  
Hjemstedskommune: Horsens  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Ulla Fredslund Hansen  
Olav Würtz Hansen

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Holmboes Allé 12  
8700 Horsens

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 10. marts 2014 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter, er konsulentrådgivning indenfor ledelse samt handel med værdipapirer, samt anden efter direktionens skøn i forbindelse hermed, stående virksomhed.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets drift udviser et overskud på 210 tkr., som fordeles i henhold til resultatdisponeringen på side 8.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsregnskabet.

#### **Virksomhedens forventede udvikling**

Det er ledelsens forventning, at omsætningen indenfor konsulentrådgivning i 2014 vil blive på niveau med året 2013, samt at selskabets investeringer i værdipapirer, også vil udvikle sig positivt.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
			tkr.
<b>Nettoomsætning</b>		162.500	125
Andre eksterne omkostninger		<u>-5.351</u>	<u>-5</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		157.149	120
Finansielle indtægter		125.255	55
Finansielle omkostninger		<u>-1.484</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		280.920	175
Skat af årets resultat	1	<u>-70.525</u>	<u>-44</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>210.395</u>	<u>131</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>210.395</u>	<u>131</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.875	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Børsnoterede aktier		628.374	408
<b>Likvide beholdninger</b>		41.574	13
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		716.823	421
<b>AKTIVER I ALT</b>		716.823	421

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Overført resultat		465.251	255
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>590.251</u>	<u>380</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		95.534	28
Anden gæld		31.038	13
		<u>126.572</u>	<u>41</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>716.823</u>	<u>421</u>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	3		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
		tkr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>70.525</u>	<u>44</u>
Betalt skat i årets løb	<u>4.111</u>	<u>14</u>
<b>2 Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo 1. januar 2013	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>Overførte resultater</b>		
Saldo 1. januar 2013	254.856	123
Overført ifølge resultatdisponering	<u>210.395</u>	<u>132</u>
	<u>465.251</u>	<u>255</u>
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<u>590.251</u>	<u>380</u>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		